[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	27.11.2019
	                                                                     №
	396-р

  г.Ейск
Об утверждении состава одной трети Общественной

палаты муниципального образования Ейский район
В соответствии с требованиями Положения об Общественной палате муниципального образования Ейский район, утвержденного распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 11 ноября        2019 года № 362-р «Об Общественной палате муниципального образования Ейский район», на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:
1.Утвердить состав одной трети Общественной палаты муниципального образования Ейский район (прилагается).

2.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественная палата».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Ейский район

                            В.П.Ляхов
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                 распоряжением администрации

                                                                                   муниципального образования
                                                                                                  Ейский район

от 27.11.2019 г. № 396-р
СОСТАВ

одной трети Общественной палаты муниципального

образования Ейский район
	Акопян

Арман Леваевич

	-

	председатель местного отделения общероссийской общественной организации «Союз армян России» (по согласованию);

	Ивашечкин

Олег Анатольевич

	-

	председатель Правления Ейского районного отделения Краснодарского краевого отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» (по согласованию);

	Новрузалов
Агали Гулиевич

Пучка

Виктор Владимирович

Якушева

Зинаида Эсиковна

	-

-

-

	исполняющий обязанности председателя Ейской городской общественной организации «Азербайджанская община» (по согласованию);

директор Благотворительного фонда поддержки и реализации социально значимых проектов «Фонд Ейск» (по согласованию);

председатель Совета ТОС Ейского городского поселения Ейского района (по согласованию).

Начальник управления внутренней

политики и территориальной безопасности

администрации муниципального образования

Ейский район
           А.Н.Тагаев